
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N’. 18.697/15.

FÁBIO MARCOjNDES, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Artigo l.° - Designar a partir de 11/05/2015 - 
NILSON DOMINGOS BUENO DA CUNHA -  RM. 3127 - Professor 
I Ensino Fundamental I lotado na EM “CONDE MOREIRA LIMA” 
para responder temporariamente pelo Cargo Vago de Gestor Escolar 
na EM “PADRE JOÃO RENAUDIN DE RANVILLE” ein razão de 
aposentadoria de JUSSARA 14ARACAJA EID.

Artigo 2." - Esta Portaria entrará em \iiior na data de 

sua Publicação, retroagindo seus efeitos da data supra indicada

Registre-se ç cumpra-se.
l

P.M. de Lorena, 26 imaio/it 2.015,

FABIO MARCONDES 
Prelcito Municipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.


